
CJ MML 071073/20  

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Navýšení kapacit MŠ Motýlek – herní prvky a úprava zahrady“ 
 

A. Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodání a instalace herních prvků včetně vytvoření 

jejich dopadových ploch a celková úprava zahradní plochy v rámci projektu „Navýšení kapacit 

MŠ Motýlek“ s registračním číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0012451. Projekt je 

spolufinancovaný z prostředků Evropské unie.  

V rámci úprav budou odstraněny stávající herní a technické prvky ve špatném technickém 

stavu, cca 22 prvků (pískoviště, průlezky, mašinka, konstrukce pro houpačku, dřevěné domky, 

sušáky na prádlo). Nově budou dodány a nainstalovány nové herní prvky (dle přílohy č. 5 ZD). 

V rámci dodávky herních prvků bude provedeno odstranění povrchů stávajících zpevněných 

ploch a výměna oplocení. Bude provedena nová výsadba dřevin, trvalek a trávníku. Zhotovitel 

zajistí zálivku trávníku a vysazených rostlin po dobu 3 měsíců od výsadby.  

Předmět zakázky zahrnuje rovněž zpracování geodetického zaměření zahrady sloužící pro 

vklad do katastru nemovitostí včetně všech inženýrských sítí (dále jen „IS“) na staveništi 

a případných přeložek stávajících IS realizovaných v rámci stavby a její předání objednateli v 5 

vyhotoveních (4x tištěná + 1x digitální forma) ve formátu DTM (digitální technická mapa 

zpracována jako nedílná součást Digitální mapy veřejné správy Libereckého kraje, která je 

dostupná na https://dmvs.kraj-lbc.cz/), přičemž součástmi geodetického zaměření stavby jsou: 

o geodetické zaměření skutečného provedení díla; 

o geometrický oddělovací plán pro případný vklad do katastru nemovitostí. 

 Podrobně je předmět zakázky vymezen v návrhu smlouvy o dílo (viz příloha č. 3 ZD) 

a v projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí (viz příloha č. 5 ZD) vypracované 

Ing. Jaroslavou Křivohlavou, Husova 2075, Varnsdorf., zodpovědný projektant Ing. 

Václav Jára, Husova 2075, 407 47, Varnsdorf.  

B. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 4.446.528,68 Kč bez DPH (5.380.299,70 Kč 

vč. DPH). 



CJ MML 071073/20  

 
C. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

D. Označení účastníků zadávacího řízení 

FLORA SERVIS s.r.o., se sídlem: Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno, IČO: 28341627 

 

MEGA a.s., se sídlem: Drahobejlova 1452/54, 190 00 Praha 9, IČO: 44567146 

 

Yggdrasilmont, s.r.o., se sídlem: Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha 1, IČ: 03593819 

 

E. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

F. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

FLORA SERVIS s.r.o., se sídlem: Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno, IČO: 28341627 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  

G. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé účastníka. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

J. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

K. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

L. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje E-ZAK, jiný 

komunikační prostředek nebyl použit.  



CJ MML 071073/20  

 
M. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

N. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

O. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 6. 4. 2020   

 

  

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

              Za zadavatele: ……………………………….…… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                primátor města Liberec 


		2020-04-07T10:12:54+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. ccd258aed84672de2ba7708024f383eb0a2cdcb8




